
Podziękowanie  Starosty
Limanowskiego
Drodzy Wyborcy!

Za nami czas wyborów, poprzedzony czasem kampanii wyborczej.
Był  to  czas  wzmożonej  pracy,  ale  cieszę  się  z  każdego
spotkania,  w  jakim  miałem  okazję  uczestniczyć  oraz  ze
wszystkich rozmów, jakie z Wami przeprowadziłem. Dziś chcę
serdecznie podziękować za każdy oddany na mnie głos! Ogromnie
cieszę  się  rekordowym  poparciem  jakie  dla  mojej  osoby
pokazaliście  w  tych  wyborach,  a  które  przełożyło  się  na
wspaniały wynik 2 630 głosów. Jest to dla mnie wynik tym
bardziej  cenny  i  satysfakcjonujący,  że  w  ostatnich  dniach
kampanii nie brakowało ataków na moją osobę. Cieszę się, że
mimo aktywnie prowadzonej negatywnej kampanii wobec mnie, 
ponownie obdarzyliście mnie Państwo zaufaniem , którego nie
zawiodę.

Jeszcze raz bardzo dziękuję!

 

                                                              
                              Starosta Limanowski

                                                              
                              Jan Puchała
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Z obiektywem przez Powiat
22 października odbyły się prace Komisji Konkursowej odnośnie
tegorocznej  edycji  konkursu  fotograficznego  „Z  obiektywem
przez  Powiat”.  Jury  w  niezmiennym  składzie  wybitnych
fotografów: Piotr Droździk, Kamil Bańkowski, Marek Dudek oraz
Justyna Tokarczyk – Dyrektor Wydziału Promocji, Projektów i
Przedsiębiorczości  w  Starostwie  Powiatowym  w  Limanowej
wyłoniło zwycięskie prace.

 

Finał i podsumowanie konkursu oraz wręczenie nagród odbędzie
się 6 listopada w limanowskiej Miejskiej Bibliotece Publicznej
o godz. 10.00.

 

Oprac. na podstawie: Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej,
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Marta Trzupek,

Fot.: j.w.

Specjalne wydanie „Wiadomości
z Powiatu”!
Jest  już  dostępny  specjalny  numer  powiatowego  kwartalnika
„Wiadomości  z  Powiatu”.  W  bieżącym  numerze  podsumowanie
czteroletniej pracy Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego oraz
aktualne wydarzenia z Powiatu.

Już dziś każdy z Was może sięgnąć po nowy, bezpłatny numer
„Wiadomości z Powiatu”, który znajduje się w strategicznych
miejscach  (tj.  sklepy,  Urzędy  Gminy,  ośrodki  zdrowia)   w
każdej z gmin powiatu limanowskiego

Domatorów zapraszamy do wersji elektronicznej :

GAZETA Październik2018

Bądź na bieżąco i czytaj „Wiadomości z Powiatu”!

 

Wiadomości z Powiatu to bezpłatna gazetka, ukazująca się co
kwartał z inicjatywy Zarządu Powiatu Limanowskiego. Obecnie
wydanych zostało już 32 numery! Każdy z nich m.in. zawiera
wydarzenia,  realizowane  przedsięwzięcia,  podjęte  projekty,
aktualną  sytuację  na  rynku  pracy,  jak  również  imprezy
odbywające się pod patronatem Starosty Limanowskiego – Jana
Puchały.
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V  Powiatowy  Konkurs
Recytatorski  „JAN  PAWEŁ  II
JAKO ARTYSTA”
19  października  2018  roku  w  Zespole  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Limanowej odbył się V
Powiatowy Konkurs Recytatorski „JAN PAWEŁ II JAKO ARTYSTA”.
Głównym  celem  Konkursu  było  przybliżenie  młodym  ludziom
twórczości literackiej św. Jana Pawła II, uznawanej za klucz
do jego życia wewnętrznego oraz za źródło głoszonych przez
niego  wartości.  Honorowy  Patronat  nad  Konkursem  objęli
Starosta Limanowski Jan Puchała oraz Proboszcz Parafii Matki
Boskiej Bolesnej w Limanowej ks. dr Wiesław Piotrowski. 

Młodzież przygotowująca się do Konkursu nie tylko kształtowała
wrażliwość  na  piękno  literackiego  języka,  ale  także  na
przeżycia, jakich dostarcza spotkanie z twórczością Wielkiego
Papieża. Występy uczestników podzielone zostały na dwa etapy:
1 – uczniowie klas trzecich gimnazjum oraz klas siódmych i
ósmych  szkół  podstawowych;  2  –  uczniowie  szkół
ponadgimnazjalnych.

Oceny  występów  dokonało  jury  w  składzie:  Marta  Smoleń  –
polonistka w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
im. Jana Pawła II, ks. Robert Pociecha – katecheta w ZSTiO
oraz Leszek Mordarski – zasłużony dla lokalnej społeczności
instruktor muzyczny, wieloletni nauczyciel muzyki i wiedzy o
kulturze. Gratulując zwycięzcom i uczestnikom, członkowie jury
zwrócili uwagę na dojrzałość emocjonalną wykonawców oraz na
umiejętność oddania głębi treści zawartych w interpretowanych
tekstach.
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Za  piękną  i  dojrzałą  interpretację  utworów  Karola  Wojtyły
przyznane  zostały  nagrody  rzeczowe,  które  wręczyli  jurorzy
oraz  Dyrektor  ZSTiO  Jan  Skrzekut  i  Wicedyrektor  Agata
Golińska. Upominki wręczono także nauczycielom przygotowującym
uczestników,  doceniając  ich  trud  włożony  w  uwrażliwianie
młodzieży  na  głębię  mistycznej  twórczości.  Szczególne
podziękowania  organizatorzy  składają  sponsorom  Konkursu.
Wsparcia  finansowego  i  rzeczowego  udzielili:  Starosta
Powiatowy  Jan  Puchała  i  Urząd  Miasta  Limanowa.

Poniżej prezentujemy laureatów Konkursu:
W  kategorii  recytatorskiej  szkół  gimnazjalnych  i  klas  7-8
szkół podstawowych:

I miejsce: Dominika Wiewióra – Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Św.
Jana Pawła II w Męcinie
II miejsce: Michał Zastrzeżyński – Szkoła Podstawowa im. S.
Wyspiańskiego w Mordarce
III miejsce: Kinga Nawalaniec – Szkoła Podstawowa Nr 3 im. ks.
płk. Józefa Jońca w Limanowej
Wyróżnienie: Aleksandra Woźniak – Szkoła Podstawowa Nr 1 im.
Św. Jana Pawła II w Męcinie
Nagroda Specjalna – Nagroda Młodego Karola: Marcin Twaróg –
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Starej Wsi

W kategorii wokalno – instrumentalnej szkół gimnazjalnych i
klas 7-8 szkół podstawowych:
I miejsce: Agnieszka Mordarska i Amelia Wojcieszak – Szkoła
Podstawowa nr 1 im. Marii Konopnickiej w Przyszowej
II miejsce: Aleksandra Bargieł – Szkoła Podstawowa nr 1 im.
Marii Konopnickiej w Przyszowej
III miejsce: Zofia Hebda – Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 1
w Limanowej
Wyróżnienie: Dorota Pałka – Szkoła Podstawowa im. Władysława
Reymonta w Pasierbcu

W kategorii recytatorskiej szkół ponadgimnazjalnych:
I  miejsce  ex  aequo:Justyna  Kowalska  –  I  Liceum



Ogólnokształcące  im.  Władysława  Orkana  w  Limanowej
Dominika Zoń – Zespół Szkół Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w
Limanowej
II  miejsce  ex  aequo:  Aleksandra  Szewczyk  –  I  Liceum
Ogólnokształcące  im.  Władysława  Orkana  w  Limanowej
Sandra  Duplak  –  I  Liceum  Ogólnokształcące  im.  Władysława
Orkana w Limanowej
III miejsce: Łukasz Turaczyk – Zespół Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Limanowej
Wyróżnienie:  Kamil  Michalik  –  Zespół  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Limanowej

Organizatorzy  gratulują  wszystkim  uczestnikom  i  ich
nauczycielom  oraz  wyrażają  wdzięczność  za  zainteresowanie
Konkursem.  Jednocześnie  już  dziś  zapraszają  do  udziału  w
kolejnej jego edycji w 2019 roku!

 

źr.: ZSTiO Limanowa

Jesienne  Targi  Edukacji  i
Pracy w Limanowej
17  października  w  Zespole  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących w Limanowej, odbyły się „Targi Edukacji i
Pracy”  w  ramach  Ogólnopolskiego  Tygodnia  Kariery.
Organizatorami były jednostki OHP Punkt Pośrednictwa Pracy w
Limanowej  i  Młodzieżowe  Centrum  Kariery  w  Mszanie  Dolnej.
Realizacja  przedsięwzięcia  była  możliwa  dzięki  aktywnej
współpracy Punktu Pośrednictwa Pracy z limanowską szkołą.
Targi skierowane były do młodzieży uczącej się, bezrobotnej
jak i osób poszukujących pracy. Otwarcia dokonała Pani Agata
Fołta – Dyrektor Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Nowym
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Sączu.  Ponadto  w  spotkaniu  uczestniczyli  m.in.  Marek
Młynarczyk – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy, Edyta Król –
Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi Szkół, dyrektorzy szkół, 
pracodawcy i osoby współpracujące z OHP.
Celem  organizowanego  przedsięwzięcia  było  stworzenie
bezpośredniego kontaktu osób bezrobotnych oraz poszukujących
pracy z pracodawcami lokalnymi i nie tylko. Targi podzielone
były na dwa moduły. Jednym z nich była oferta wystawiennicza
szkół  policealnych  i  oferta  pracodawców  prezentujących
możliwości  zatrudnienia  w  ramach  pracy  stałej  jak  i
krótkoterminowej. Drugi moduł odbył się w formie seminarium o
tematyce „Sam kreuję swoją przyszłość”.
Zajęcia  przeprowadził  Krzysztof  Borek  –  doradca  EURES.
Przedstawił zasady funkcjonowania oraz cele sieci EURES. W
dalszej części omówił plusy i minusy podejmowania pracy za
granicą  oraz  przedstawił  różnice  w  prawach  i  obowiązkach
pracowników w Polsce i państwach UE/EOG. Integralnym elementem
spotkania było ćwiczenie, polegające na różnicach w znaczeniu
gestów w Polsce oraz innych państwach europejskich. Na koniec
Krzysztof Borek zaprezentował możliwość poznawania usług sieci
EURES, świadczonych przez Ochotnicze Hufce Pracy w mediach
społecznościowych.
W trakcie trwania targów, wszyscy uczestnicy mogli skorzystać
z porad udzielanych przez doradców zawodowych i pośredników
pracy. Dodatkowo uczestnicy mieli okazję zapoznać się z ofertą
prezentowaną  przez  jednostki  Ochotniczych  Hufców  Pracy
działające na terenie Limanowej i Nowego Sącza. Instytucja
OHP,  poprzez  projekty  współfinansowane  ze  środków  UE  oraz
coroczną  organizację  Targów  Edukacji  i  Pracy,  promuje
zatrudnianie  ludzi  młodych.



Oprac.na podst.: tekst – Anna Sułkowska,
Fot. – Katarzyna Klag, Krzysztof Borek.

Święto Zawodów 2018
Jak co roku w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
im.  Jana  Pawła  II  odbędzie  się  Święto  Zawodów.  Impreza
skierowana do uczniów trzecich klas gimnazjum i ósmych klas
szkoły podstawowej, odbędzie się już w najbliższy czwartek 25
października w godzinach od 9:00-14:00.

Uczniowie  będą  mogli  zwiedzić  stoiska  szkół  zawodowych:
Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej,
Zespołu Szkół nr 1 w Limanowej, Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych  w  Mszanie  Dolnej  oraz  Zespołu  Szkół
Ponadgimnazjalnych w Mszanie Dolnej, które zaprezentują swoją
ofertę edukacyjną. Wszystkie wymienione szkoły biorą udział w
projekcie  współfinansowanym  ze  środków  Unii  Europejskiej  i
realizowanym  przez  Powiat  Limanowski  pod  nazwą  Utworzenie
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CKZiU  w  ZSTiO  w  Limanowej  –  poszerzenie  oferty  szkół
prowadzących  kształcenie  zawodowe  i  ustawiczne  z  terenu
Powiatu Limanowskiego.

W ramach projektu trwa rozbudowa warsztatów szkolnych w ZSTiO
oraz we wszystkich szkołach realizowane są bezpłatne kursy,
staże i wizyty zawodoznawcze dla uczniów i nauczycieli. Szkoły
skorzystały także z możliwości doposażenia pracowni w sprzęt
specjalistyczny  do  przeprowadzania  zajęć  z  przedmiotów
zawodowych.

Dzień wcześniej tj. 24 października (środa) w godzinach od
10:00 – 12:00 odbędzie się szkolenie  w Mechaniku pod nazwą
Rola  pracodawców  w  szkołach  zawodowych.  Prelegentami  będą
przedstawiciele  Departamentu  Edukacji  i  Kształcenia
Ustawicznego  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Małopolskiego, Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej oraz ZSTiO
w Limanowej.

Zaproszenie  skierowane  jest  do  pracodawców,  pedagogów  i
szkolnych doradców zawodowych, a także wszystkich chętnych,
którzy  chcą  zapoznać  się  ze  zmianami  dotyczącymi  roli
pracodawców  w  funkcjonowaniu  współczesnej  szkoły  zawodowej.
Osoby  chętne  do  udziału  w  szkoleniu  mogą  się  rejestrować
telefonicznie  do  23  października  pod  numerem  telefonu  18
3372-602.



https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/10/cku-święto-zawodów.jpg


Weekendowe  zdarzenia  drogowe
na terenie powiatu
Od 19 do 21 października na terenie naszego powiatu doszło do
8 kolizji drogowych. Nie odnotowano żadnego wypadku.

Piątek 19 października:

-o godz. 16:30 w Mszanie Dolnej na ul. Krakowskiej kierujący
pojazdem  marki  Nissan  wyjeżdżając  z  parkingu  nie  udzielił
pierwszeństwa kierującemu pojazdem marki Toyota.

-o  godz. 19:00 w miejscowości Przyszowa kierujące pojazdem
marki  Toyota  oraz  kierująca  pojazdem  marki  Honda  podczas
cofania doprowadziły do zderzenia pojazdów.

Sobota 20 października:

-o godz. 9:30 w miejscowości Słopnice kierujący motocyklem
marki Piaggio włączając się do ruchu nie ustąpił pierwszeństwa
kierującemu pojazdem marki Ford Galaxy

-o godz. 10:20 w miejscowości Młyńczyka kierująca pojazdem
marki  Seat  Altea  nie  dostosowała  prędkości  do  warunków
panujących na dr5odze i na łuku drogi straciła panowanie nad
pojazdem,  zjechała  na  pobocze  i  uderzyła  w  barierę
energochłonną

-o godz. 12:10 w miejscowości Stara Wieś kierujący samochodem
marki  Audi  podczas  wymijania  doprowadził  do  zderzenia  z
kierującym pojazdem marki BMW.

-o godz. 17:20w Limanowej na ul. Kopernika kierujący pojazdem
marki Audi podczas omijania uderzył w pojazd marki Honda
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-o godz. 19:15 w Limanowej na ul. M.B. Bolesnej  kierujący
pojazdem  m-ki  Renault  na  oznakowanym  skrzyżowaniu  w  ruchu
okrężnym  nie  ustąpił  pierwszeństwa  przejazdu  oznakowanemu
radiowozowi m-ki Kia Ceed i doprowadził do zderzenia bocznego.

Niedziela 21 października:

-o godz. 9:40 w Mszanie Dolnej na ul. Matejki z poruszającego
się pojazdu marki Opel odpadł kołpak, który uderzył w drzwi
zaparkowanego pojazdu marki Audi.

 

źr.: KPP Limanowa

Wizyta  uczniów  z  Zespołu
Szkół w Mordarce w PCIT
19 października 2018 r. grupa uczniów klasy 4 z Zespołu Szkół
im.  Stanisława  Wyspiańskiego  w  Mordarce  wraz  z  opiekunami
odwiedziła  Powiatowe  Centrum  Informacji  Turystycznej  w
Limanowej.
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Podczas  wizyty  grupa  zapoznała  się  z  zasadami  działania
Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej funkcjonującego w
ramach Małopolskiego Systemu Informacji Turystycznej oraz z
ofertą  turystyczną  regionu.  Wszyscy  uczniowie  skorzystali
również z wzbogaconej oferty Powiatowego Centrum Informacji
Turystycznej,  w  której  od  ubiegłego  miesiąca  znajduje  się
interaktywna  ławeczka  transgraniczna  oraz  stanowisko  do
wirtualnej przestrzeni.



Uczestnicy  spotkania  mogli  także  podziwiać  wystawę  w  mini
galerii  PCIT-u.,  w  której  aktualnie  prezentowane  są  prace
Mariana Ślazyka – artysty ze Słopnic.

Przeprowadzony został również mini konkurs z wiedzy nabytej
podczas  prezentacji,  a  zwycięzcom  konkursu  wręczono  drobne
upominki.



Uczestnicy  spotkania  na  zakończenie  wizyty  wpisali  się  do
księgi pamiątkowej i zrobili sobie wspólne zdjęcie na tarasie
widokowym Powiatowego Centrum informacji Turystycznej.



 

Serdecznie zapraszamy szkoły do udziału w prezentacjach
organizowanych przez

Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej!

Zgłoszeń można dokonywać osobiście w PCIT lub telefonicznie
(18) 33 75 800

„Chciejmy Polski, a będzie!”
W dniu 19 października br. o godz. 17.00 w Muzeum Regionalnym
w Limanowej  miała miejsce wystawa stała ministra Józefa Becka

https://powiat.limanowski.pl/blog/chciejmy-polski-a-bedzie/


w  Stulecie  Odzyskania  Niepodległości.  Uroczyste  otwarcie
odbyło się pod Patronatem Narodowym Prezydenta RP Andrzeja
Dudy.

Współorganizatorami  wystawy  byli:  Miasto  Limanowa,  Instytut
Historii im. Tadeusza Manteuffla Polskiej Akademii Nauk oraz I
LO im. Władysława Orkana w Limanowej.

Po  oficjalnym  otwarciu  wystawy,  o  godz.  17.20  odbyła  się
prezentacja  genezy  tworzenia  wystawy  w  Muzeum  Regionalnym
Ziemi Limanowskiej. Następnie, o godz. 17.30 zaprezentowano
dokumentalny film animowany pt.” Chciejmy Polski, a będzie! –
minister Józef Beck.” Kolejno poprowadził wykład prof. dr hab.
Marek Kornat z Instytutu Historii im. Tadeusza Manteuffla PAN.
Część oficjalną zakończono o godz. 19.30.

Święto  Patrona  w  ZSTiO  w
Limanowej
16  października  2018  roku  był  dniem  szczególnym  dla
społeczności Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
im. Jana Pawła II w Limanowej, obchodzącej Święto Patrona
Szkoły. Uroczystość miała charakter wyjątkowy, gdyż łączyła w
sobie dwa ważne jubileusze – 40. rocznicę wyboru Papieża Jana
Pawła  II  oraz  100-lecie  odzyskania  przez  Polskę
niepodległości.  W  obchodach  wzięli  udział  dyrekcja  szkoły,
grono  pedagogiczne  i  uczniowie  oraz  zaproszeni  goście:
Wicestarosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Dyrektor  Wydziału
Edukacji  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej  Artur  Krzak,
Dyrektor Delegatury Małopolskiego Kuratorium Oświaty w Nowym
Sączu Dariusz Leśniak, Radny Sejmiku Województwa Małopolskiego
Grzegorz Biedroń, p. Sylwia Kubacka w imieniu Posła na Sejm RP

https://powiat.limanowski.pl/blog/swieto-patrona-w-zstio-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/swieto-patrona-w-zstio-w-limanowej/


Józefa  Leśniaka,  Prezes  Zarządu  Okręgu  Małopolskiego  ZNP
Elżbieta Mordarska, Kierownik Zarządu Regionu Małopolska NSZZ
„Solidarność”  Krzysztof  Kotowicz,  Przewodniczący  Komitetu
Budowy Pomnika Wolności i Radny Powiatowy Stefan Hutek, a
także  emerytowani nauczyciele ZSTiO oraz przedstawiciele Rady
Rodziców.

Uroczystość rozpoczęła się Mszą Świętą dziękczynną, sprawowaną
przez ks. Prałata dra Wiesława Piotrowskiego, ks. Stanisława
Wojcieszaka, ks. Roberta Pociechę i ks. Bartosza Mizińskiego.
W homilii skierowanej do zebranych, ks. Prałat przypomniał
wartość nauczania Świętego Jana Pawła II, który – pełniąc
stanowisko  najwyższego  hierarchy  w  Kościele  Katolickim  –
budował  swoje  człowieczeństwo  w  oparciu  o  szczere  i
bezpośrednie  relacje  międzyludzkie.  Podkreślił,  że
przynależność  do  szkoły  noszącej  imię  Papieża  Polaka
zobowiązuje do tego, aby nie poprzestawać na tym, co łatwe,
lecz nieustannie od siebie wymagać.

Bezpośrednio po Mszy Świętej, w asyście Związku Strzeleckiego
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„Strzelec” przy ZSTiO, nastąpiło uroczyste wciągnięcie flagi
na  maszt  oraz  odśpiewanie  hymnu  narodowego.   Punktem
kulminacyjnym  części  oficjalnej  spotkania  było  odsłonięcie
Pomnika Wolności, upamiętniającego najważniejsze wydarzenia w
historii naszego kraju i będącego świadectwem dla przyszłych
pokoleń wzrastających w duchu patriotyzmu i nauczania Świętego
Jana Pawła II. Następnie, w orszaku prowadzonym przez Poczet
Sztandarowy  Szkoły,  wszyscy  uczestnicy  udali  się  do  hali
sportowej w ZSTiO, gdzie odbyła się dalsza część uroczystości.
Głos  zabrał  Dyrektor  Zespołu  Jan  Skrzekut,  który  powitał
zebranych,  a  po  nim  okolicznościowe  przemówienia  wygłosili
zaproszeni  goście.  Wszyscy  podkreślali  wyjątkowość
uroczystości,  skupiającej  w  sobie  dwa  doniosłe  w  dziejach
Polski wydarzenia. Nie zabrakło także akcentów odnoszących się
do  Święta  Edukacji  Narodowej.  Z  tej  okazji  Wicestarosta
Limanowski Mieczysław Uryga oraz Dyrektor Wydziału Edukacji
Starostwa Powiatowego w Limanowej Artur Krzak wręczyli Nagrody
oraz  Stypendia  Starosty.  Na  zakończenie  części  oficjalnej
uczniowie  klas  pierwszych  w  asyście  Pocztu  Sztandarowego
przystąpili do uroczystego ślubowania.



Część artystyczna pod hasłem: „Szukałem Was…”, przygotowana
przez uczniów ZSTiO pod kierunkiem p. Marty Smoleń i p. Marii
Wrony,  skłoniła  zebranych  do  refleksji  nad  znaczeniem
autorytetu  Papieża  Polaka  w  życiu  współczesnej  młodzieży.
Młodzi artyści przekonywali, dlaczego właśnie Święty Jan Paweł
II powinien stać się ich najlepszym nauczycielem. Poprzez żywe
słowo  i  muzykę,  ubogacone  filmowym  obrazem,  przypomnieli
najważniejsze wartości głoszone przez ich Patrona, takie jak:
wiara,  miłość,  patriotyzm,  tradycja,  miłosierdzie,  rodzina,
mądrość, praca, radość i wolność.

Na  zakończenie  uroczystej  akademii,  członkowie  Samorządu
Uczniowskiego skierowali ciepłe słowa do swoich nauczycieli,
dziękując im za trud, jaki wkładają w nauczanie i wychowanie,
a zarazem życząc, aby Jan Paweł II swoim niezwykłym przykładem
inspirował ich do podejmowania nowych wyzwań w dążeniu do
ukształtowania młodych serc i umysłów.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/10/IMG_6306.jpg


źr.: ZSTiO Limanowa
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